
ZARZĄDZENIE Nr 78/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 maja 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego 

w Januszkowie 

Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia
7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje  się  komisję  konkursową  w  celu  wyłonienia  kandydata  na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie,
w składzie:
1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

a) Jacek Świtała,
b) Sławomir Kujawa,
c) Andrzej Kurek;

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Kazimierz Mikulski,
b) Emilia Balana-Mroczkowska;

3) przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Klemensa
Janickiego w Januszkowie – Elwira Sieradzka;

4) przedstawiciel rodziców uczniów Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w
Januszkowie – Anna Maciejewska;

5) przedstawiciel  zakładowej  organizacji  związkowej  –  Związku  Nauczycielstwa
Polskiego – Ewa Miażdżyk;

6) przedstawiciel  zakładowej  organizacji  związkowej  –  Międzyzakładowej
Organizacji  Związkowej  Pracowników Oświaty  NSZZ „Solidarność”  w Żninie  –
Mariusz Kolasiński.

§ 2.  1. Pracami  komisji  konkursowej  kieruje  przewodniczący,  na  którego
wyznacza się Pana Jacka Świtałę – przedstawiciela organu prowadzącego szkołę.

2. Przewodniczący komisji  ustali  termin i  miejsce posiedzenia komisji,  o czym
powiadomi  na piśmie członków komisji  oraz kandydatów na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie.

§ 3.  Komisja  konkursowa  prowadzi  postępowanie  konkursowe  na  podstawie
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  8  kwietnia  2010  r.  

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.2781, z

2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r.
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120,
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 253, poz.
1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250,
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 1814, Nr 149,
poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012r. poz. 941, 979, z 2013r. poz.87, poz. 827, poz.1317, poz.1650 oraz z 2014 r. poz.7, poz.
290, poz. 538 i poz. 598, poz. 642 oraz poz. 811.



w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz.373 z późn. zm.).

§ 4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Edukacji
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 36a ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie,
organ  prowadzący  szkołę  powołuje  komisję  konkursową  w  składzie:  trzech
przedstawicieli  organu prowadzącego  szkołę  lub  placówkę,  dwóch  przedstawicieli
organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny;  po  jednym  przedstawicielu:  Rady
Pedagogicznej,  rodziców  uczniów  placówki  oraz  zakładowych  organizacji
związkowych,  przy  czym  przedstawiciel  związku  zawodowego  nie  może  być
zatrudniony w szkole lub placówce, której konkurs dotyczy.
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

WK/JŚ


